"2017 - Afio de las Energias Renovables”

X

) = .
e%(‘u’/e//ﬁ e ((5(/(((«(1(41'(«/1 LO A. HUEL l '
JEFE DE DEPARTAMENTO
9/ . , o7 I X APOYO AL SEJO SUPERIOR
Cé/}zwﬁ;@m’d(/ .%;ﬁ(r/(f ‘e ./%;m/m/ Q AL CONSEIO SUPERIO
@éﬁ/ﬁr{&(/ﬁ

Buenos Aires, 23 de noviembre de 2017.

VISTO la Resolucién N° 291/2017 del Conmsejo Directivo de la Facultad

Regional San Nicolés, relacionada con la situacién de la alumna Barbara Liset CAJES, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna cursé materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 22 de noviembre de 2017, aconsejo refrendar la Resolucion N° 291/2017 de la
Facultad Regional San Nicolés.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 291/2017 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional San Nicolas y convalidar el cursado de las asignaturas Bromatologia

1. Calidad Alimentaria y Tratamiento de Residuos, sin tener aprobada su correlativa




2017 - Afio de las Energias Renovables"

REGTS D
X

O

- . )
Ministeric de “Educaciin

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

(.///II('(WI’J/(/(I(/ -,%11ﬂ/(;y/ﬁa s M;‘/ﬂ nel
(%é(f/ﬁ rade

Enfermedades Transmisibles por Alimentos, a la alumna Barbara Liset CAJES, Legajo

N° 11964, de la carrera Tecnicatura Superior en Bromatologia y Medio Ambiente.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2432/2017

UTN

mel

&Q\
.

AU.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

